UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /BDT-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

   V/v đính chính thông tin hồ sơ

thanh toán dự án ĐCĐC tập trung

   Đồng Tranh, xã Long Mai,

           huyện Minh Long.

     Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 22/6/2023, Ban Dân tộc tỉnh có hồ sơ thanh toán vốn đầu tư sau quyết

toán hoàn thành dự án xây dựng điểm định canh định cư tập trung Đồng Tranh,

thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long: Mã dự án: 7641456; Mã

ĐVQHNS: 1082451; Tài khoản: 9552.2.7641456. Tuy nhiên, có một số Giấy rút

vốn có sai sót, cụ thể như sau:

1. Giấy rút vốn đầu tư số 01/230622-7641456-2111005 (đã được Kho bạc

Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi kiểm soát, thanh toán cho đơn vị) để thanh toán chi phí

xây lắp có sai sót trong việc đăng nhập Mã số thuế của đơn vị nộp thuế (Có Giấy

rút vốn kèm theo)

Tên đơn vị (Người nộp thuế): Công ty TNHH Việt Sơn

Mã số thuế: 4300651391.

- Nay xin đính chính lại như sau:

Tên đơn vị (Người nộp thuế): Công ty TNHH Việt Sơn

Mã số thuế: 4300364478.

Các nội dung khác tại Giấy rút vốn trên vẫn giữ nguyên.

2. Giấy rút vốn số 05/230620-7641456-2111037, thanh toán chi phí lập

BCKTKT đã ghi sai tên Đơn vị nhận tiền: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây

dựng Minh Trung (Có Giấy rút vốn kèm theo)

- Nay xin đính chính lại tên Đơn vị nhận tiền: Công ty cổ phần tư vấn xây

dựng Minh Trung.

3. Giấy rút vốn số 08/230620-7641456-2111031, thanh toán chi phí quản lý

đã ghi sai tên Đơn vị nhận tiền: BQL DA đầu tư xây dưng các công trinh dân dụng

và công nghiệp tỉnh (Có Giấy rút vốn kèm theo)

- Nay xin đính chính lại tên Đơn vị nhận tiền: BQL DA đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Kho bạc Nhà nước tỉnh xem xét giải quyết./.

        KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:       PHÓ TRƯỞNG BAN
-  Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty TNHH Việt Sơn (để biết );

-  Lưu  VT, HS.

          Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-05T17:29:18+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-07-06T07:22:24+0700

		2023-07-06T07:22:24+0700

		2023-07-06T07:22:24+0700

		2023-07-06T07:22:24+0700